MT

1 ἕκτη ] ζ’ T 2–3 uniuersum = <ἔλη> ] [οἰκουμενικῇ] MT 5 συνωμολόγησε om. M 8 τὸν om. M 9–10 ὡς ... ἐνεργοῦντα om. M 14 ἔδειξε ] ἐδείξ<αμεν> = probauimus? ἕκτην ] ζ’ T 16 reserat = φανέρωσ<ε> ] φανερώς MT 17 συναινοῦσαν ἐν ] συναινέσαμεν T 18 περιπτυσσομένην ] περιπτυσσομένη M 22 et = <καὶ> om. MT 25 κατὰ ] καὶ M 26 hominum = <τῶν ἀνθρώπων> om. MT 26–27 inde = ἐκεῖ<θεν> ] ἐνθεν MT 28 παρασχεθεῖσαν ] παρασχεθείσης T

tibus conuenire repperimus. cognouimus enim quod sancta et uniuersalis ac magna sexta  
 synodus, quae per dei gratiam imperiali decreto in regia urbe nuper congregata est, eadem  
 quae et uniuersum concilium adiacens huic sanctae sedis apostolicae, cuius ministerium  
 fungimur, senserit atque decreuerit super orthodoxae fidei integritate regulisque maiorum  
 atque concorditer nobiscum confessa est „unum esse de sancta et inseparabili trinitate 5  
 dominum nostrum Iesum Christum, ex duabus et in duabus naturis inconfuse insepara-  
 biliter indiuisse consistentem, ut uere deum perfectum et hominem perfectum eundem  
 ipsum salua[que] proprietate uniuscuiusque in eo conuenientium naturarum eundem ipsum  
 diuina operatum ut deum et humana inseparabiliter operatum ut hominem *absque* solo  
*peccato*, et duas idcirco naturales uoluntates duasque naturales operationes eum habere 10  
 ueraciter praedicauit“, per quae principaliter et naturarum eius ueritas demonstratur  
 usque ad cognoscendam profecto differentiam quarum sunt naturarum, ex quibus et in  
 quibus unus idemque dominus noster Iesus Christus consistit. per quae reuera probauimus  
 hanc sanctam et laudabilem atque praedicabilem sextam synodum per misericordiam dei,  
 qui christianae fidei ueritatem suis fidelibus reserat, apostolicam praedicationem inoffenso 15  
 pede fuisse secutam sanctorumque et uniuersalium quinque conciliorum difinitionibus in  
 omnibus consentientem et horum regulas amplectentem nihil super statuta orthodoxae  
 fidei augentem aut minuentem, sed regiam et euangelicam semitam rectissime gradientem.  
 et in his atque per eos sacrorum dogmatum linea et probabilium catholicae Christi  
 ecclesiae patrum doctrina seruata est et regulari lima ad omnium aedificationem prolata. 20  
 sed et hoc uere dignum deoque gratissimum extitit, quod apostolicae praedicationis  
 ueritas, quae imperialem exornat potentiam et principalem clementiam seruat, per augu-  
 stissime pietatis edictum in toto orbe terrarum percrebuit et sicut solis radius omnium  
 hominum corda lustrauit, ut inde rursus doctrinam pietatis spiritaliter perciperent, unde  
 iustae dispensationis gubernacula benigne sibi praeberi cognoscunt. 25